проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________2012г                                              №                  х.Костино-Быстрянский
О назначении публичных слушаний
  В соответствии со статьей 13 п.6 Устава муниципального образования «Костино-Быстрянское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта решения Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения «О бюджете Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».
2. Публичные слушания провести 10 декабря 2012 года в 14.00 ч ., определить местом проведения зрительный  зал  Костино-Быстрянского СДК.
3.Создать комиссию по проведению публичных слушаний в количестве 3-х человек в следующем составе:
1)    Тареев Виктор Иванович – Глава КФХ Тареева В.И. « Юлия», депутат Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения.
2) Музыченко Елена Викторовна – директор МБУК «Костино-Быстрянская библиотека»
3)   Гамаюнова Ирина Петровна – учитель МБОУ Ново-Павловская СОШ, депутат Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения.

3. Установить, что предложения по вопросу, выносимому на публичные слушания, принимаются в письменном виде комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний до 7 декабря 2012года по адресу: ул. Котельникова 74 Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте.
          5.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Костино-Быстрянского
сельского  поселения                                                                        С.Н.Хлебников